  Pagina 107
Trasformatori di Tensione
per
Bassa Tensione (BT)
LV
Instruments Voltage
Transformers
  Pagina 108
DaƟ tecnici generali / General data
Dimensioni in mm / Dimensions mm
- Conforme alle norme CEI EN 60044-2 & CEI EN 61869-3 / According to IEC 60044-2 & IEC 61869-3  standards
- Isolamento a secco, in aria / Dry insulaƟon in air
- Custodia in metallo stampato / Metallic case execuƟon
‐ Disponibili a richiesta con doppio secondario misura e protezione / On request with double secondary measure and protecƟon
- Per uso interno / For Indoor use
0,72/3
1,2/6
50 ÷ 60
100/√3
1,9/8
2,3
IP20
-10 ÷ +70
-20 ÷ +80
kV
kV
Hz
V
V/h
Kg
-
°C
°C
r.m.s - fino a / up to 600/√3 V
r.m.s - fino a / up to 1000/√3 V
Altre a richiesta / Others on request
- Livelli d’isolamento / InsulaƟon levels
- Livelli d’isolamento / InsulaƟon levels
- Frequenza nominale / Rated frequency
- Tensione secondaria nominale / Rated secondary voltage
- FaƩore di tensione / Voltage factor
- Peso (circa) / Weight (about)
- Grado di protezione / ProtecƟon degree
- Temperatura di funzionamento / Working temperature
- Temperatura di immagazzinamento / Storage temperature
TT6 Trasformatore di Tensione isolato per inserzione tra fase e terra / Single-pole voltage transformer for connecƟon between phase and earth
Tensione Primaria
Primary Voltage
Prestazioni classi di Misura
Measure Burdens
Prestazioni classi di Protezione
ProtecƟon Burdens
Classe / Class 0,2 Codice / Code Classe / Class 0,5 Classe / Class 1 Codice / Code Classe / Class 3P Codice / Code
100 V / Ѵ3 - - - 3 VA TT6100R/100R 3 VA TT6100R/100RP
110 V / Ѵ3 - - - 3 VA TT6110R/100R 3 VA TT6110R/100RP
220 V / Ѵ3 - - - 3 VA TT6220R/100R 3 VA TT6220R/100RP
380 V / Ѵ3 - - - 3 VA TT6380R/100R 3 VA TT6380R/100RP
400 V / Ѵ3 - - - 3 VA TT6400R/100R 3 VA TT6400R/100RP
500 V / Ѵ3 - - - 3 VA TT6500R/100R 3 VA TT6500R/100RP
600 V / Ѵ3 - - - 3 VA TT6600R/100R 3 VA TT6600R/100RP
800 V / Ѵ3 - - - 1,5 VA TT6800R/100R 1,5 VA TT6800R/100RP
1000 V / Ѵ3 - - - 1,5 VA TT61K0R/100R 1,5 VA TT61K0R/100RP
Altre Tensioni Primarie a richiesta / Other Primary Voltage on request
  Pagina 109
Dimensioni in mm / Dimensions mm
TT10 Trasformatore di Tensione isolato per inserzione tra fase e terra / Single-pole voltage transformer for connecƟon between phase and earth
Tensione Primaria
Primary Voltage
Prestazioni classi di Misura
Measure Burdens
Prestazioni classi di Protezione
ProtecƟon Burdens
Classe / Class 0,2 Codice / Code Classe / Class 0,5 Classe / Class 1 Codice / Code Classe / Class 3P Codice / Code
100 V / Ѵ3 2 VA TT10100R/100RS 5 VA 10 VA TT10100R/100R 10 VA TT10100R/100RP
110 V / Ѵ3 2 VA TT10110R/100RS 5 VA 10 VA TT10110R/100R 10 VA TT10110R/100RP
220 V / Ѵ3 2 VA TT10220R/100RS 5 VA 10 VA TT10220R/100R 10 VA TT10220R/100RP
380 V / Ѵ3 2 VA TT10380R/100RS 5 VA 10 VA TT10380R/100R 10 VA TT10380R/100RP
400 V / Ѵ3 2 VA TT10400R/100RS 5 VA 10 VA TT10400R/100R 10 VA TT10400R/100RP
500 V / Ѵ3 2 VA TT10500R/100RS 5 VA 10 VA TT10500R/100R 10 VA TT10500R/100RP
600 V / Ѵ3 2 VA TT10600R/100RS 5 VA 10 VA TT10600R/100R 10 VA TT10600R/100RP
800 V / Ѵ3 1 VA TT10800R/100RS 2,5 VA 5 VA TT10800R/100R 5 VA TT10800R/100RP
1000 V / Ѵ3 1 VA TT101K0R/100RS 2,5 VA 5 VA TT101K0R/100R 5 VA TT101K0R/100RP
Altre Tensioni Primarie a richiesta / Other Primary Voltage on request
DaƟ tecnici generali / General data
- Conforme alle norme CEI EN 60044-2 & CEI EN 61869-3 / According to IEC 60044-2 & IEC 61869-3  standards
- Isolamento a secco, in aria / Dry insulaƟon in air
- Custodia in metallo stampato / Metallic case execuƟon
‐ Disponibili a richiesta con doppio secondario misura e protezione / On request with double secondary measure and protecƟon
‐ Disponibile con coprimorseƩo sigillabile UTF / Available with UTF sealable terminal cover
- Per uso interno / For Indoor use
0,72/3
1,2/6
50 ÷ 60
100/√3
1,9/8
3
IP20
-10 ÷ +70
-20 ÷ +80
kV
kV
Hz
V
V/h
Kg
-
°C
°C
r.m.s - fino a / up to 600/√3 V
r.m.s - fino a / up to 1000/√3 V
Altre a richiesta / Others on request
- Livelli d’isolamento / InsulaƟon levels
- Livelli d’isolamento / InsulaƟon levels
- Frequenza nominale / Rated frequency
- Tensione secondaria nominale / Rated secondary voltage
- FaƩore di tensione / Voltage factor
- Peso (circa) / Weight (about)
- Grado di protezione / ProtecƟon degree
- Temperatura di funzionamento / Working temperature
- Temperatura di immagazzinamento / Storage temperature
  Pagina 110
TT20 Trasformatore di Tensione isolato per inserzione tra fase e terra / Single-pole voltage transformer for connecƟon between phase and earth
Dimensioni in mm / Dimensions mm
Tensione Primaria
Primary Voltage
Prestazioni classi di Misura
Measure Burdens
Prestazioni classi di Protezione
ProtecƟon Burdens
Classe / Class 0,2 Codice / Code Classe / Class 0,5 Classe / Class 1 Codice / Code Classe / Class 3P Codice / Code
100 V / Ѵ3 5 VA TT20100R/100RS 10 VA 20 VA TT20100R/100R 20 VA TT20100R/100RP
110 V / Ѵ3 5 VA TT20110R/100RS 10 VA 20 VA TT20110R/100R 20 VA TT20110R/100RP
220 V / Ѵ3 5 VA TT20220R/100RS 10 VA 20 VA TT20220R/100R 20 VA TT20220R/100RP
380 V / Ѵ3 5 VA TT20380R/100RS 10 VA 20 VA TT20380R/100R 20 VA TT20380R/100RP
400 V / Ѵ3 5 VA TT20400R/100RS 10 VA 20 VA TT20400R/100R 20 VA TT20400R/100RP
500 V / Ѵ3 5 VA TT20500R/100RS 10 VA 20 VA TT20500R/100R 20 VA TT20500R/100RP
600 V / Ѵ3 5 VA TT20600R/100RS 10 VA 20 VA TT20600R/100R 20 VA TT20600R/100RP
800 V / Ѵ3 2,5 VA TT20800R/100RS 5 VA 10 VA TT20800R/100R 10 VA TT20800R/100RP
1000 V / Ѵ3 2,5 VA TT201K0R/100RS 5 VA 10 VA TT201K0R/100R 10 VA TT201K0R/100RP
Altre Tensioni Primarie a richiesta / Other Primary Voltage on request
DaƟ tecnici generali / General data
- Conforme alle norme CEI EN 60044-2 & CEI EN 61869-3 / According to IEC 60044-2 & IEC 61869-3  standards
- Isolamento a secco, in aria / Dry insulaƟon in air
- Custodia in metallo stampato / Metallic case execuƟon
‐ Disponibili a richiesta con doppio secondario misura e protezione / On request with double secondary measure and protecƟon
‐ Disponibile con coprimorseƩo sigillabile UTF / Available with UTF sealable terminal cover
- Per uso interno / For Indoor use
0,72/3
1,2/6
50 ÷ 60
100/√3
1,9/8
4,1
IP20
-10 ÷ +70
-20 ÷ +80
kV
kV
Hz
V
V/h
Kg
-
°C
°C
r.m.s - fino a / up to 600/√3 V
r.m.s - fino a / up to 1000/√3 V
Altre a richiesta / Others on request
- Livelli d’isolamento / InsulaƟon levels
- Livelli d’isolamento / InsulaƟon levels
- Frequenza nominale / Rated frequency
- Tensione secondaria nominale / Rated secondary voltage
- FaƩore di tensione / Voltage factor
- Peso (circa) / Weight (about)
- Grado di protezione / ProtecƟon degree
- Temperatura di funzionamento / Working temperature
- Temperatura di immagazzinamento / Storage temperature
  Pagina 111
Dimensioni in mm / Dimensions mm
TT50 Trasformatore di Tensione isolato per inserzione tra fase e terra / Single-pole voltage transformer for connecƟon between phase and earth
Tensione Primaria
Primary Voltage
Prestazioni classi di Misura
Measure Burdens
Prestazioni classi di Protezione
ProtecƟon Burdens
Classe / Class 0,2 Codice / Code Classe / Class 0,5 Classe / Class 1 Codice / Code Classe / Class 3P Codice / Code
100 V / Ѵ3 15 VA TT50100R/100RS 25 VA 50 VA TT50100R/100R 50 VA TT50100R/100RP
110 V / Ѵ3 15 VA TT50110R/100RS 25 VA 50 VA TT50110R/100R 50 VA TT50110R/100RP
220 V / Ѵ3 15 VA TT50220R/100RS 25 VA 50 VA TT50220R/100R 50 VA TT50220R/100RP
380 V / Ѵ3 15 VA TT50380R/100RS 25 VA 50 VA TT50380R/100R 50 VA TT50380R/100RP
400 V / Ѵ3 15 VA TT50400R/100RS 25 VA 50 VA TT50400R/100R 50 VA TT50400R/100RP
500 V / Ѵ3 15 VA TT50500R/100RS 25 VA 50 VA TT50500R/100R 50 VA TT50500R/100RP
600 V / Ѵ3 15 VA TT50600R/100RS 25 VA 50 VA TT50600R/100R 50 VA TT50600R/100RP
800 V / Ѵ3 7,5 VA TT50800R/100RS 12,5 VA 25 VA TT50800R/100R 25 VA TT50800R/100RP
1000 V / Ѵ3 7,5 VA TT501K0R/100RS 12,5 VA 25 VA TT501K0R/100R 25 VA TT501K0R/100RP
Altre Tensioni Primarie a richiesta / Other Primary Voltage on request
DaƟ tecnici generali / General data
- Conforme alle norme CEI EN 60044-2 & CEI EN 61869-3 / According to IEC 60044-2 & IEC 61869-3  standards
- Isolamento a secco, in aria / Dry insulaƟon in air
- Custodia in metallo stampato / Metallic case execuƟon
‐ Disponibili a richiesta con doppio secondario misura e protezione / On request with double secondary measure and protecƟon
‐ Disponibile con coprimorseƩo sigillabile UTF / Available with UTF sealable terminal cover
- Per uso interno / For Indoor use
0,72/3
1,2/6
50 ÷ 60
100/√3
1,9/8
6
IP20
-10 ÷ +70
-20 ÷ +80
kV
kV
Hz
V
V/h
Kg
-
°C
°C
r.m.s - fino a / up to 600/√3 V
r.m.s - fino a / up to 1000/√3 V
Altre a richiesta / Others on request
- Livelli d’isolamento / InsulaƟon levels
- Livelli d’isolamento / InsulaƟon levels
- Frequenza nominale / Rated frequency
- Tensione secondaria nominale / Rated secondary voltage
- FaƩore di tensione / Voltage factor
- Peso (circa) / Weight (about)
- Grado di protezione / ProtecƟon degree
- Temperatura di funzionamento / Working temperature
- Temperatura di immagazzinamento / Storage temperature
  Pagina 112
Dimensioni in mm / Dimensions mm
DaƟ tecnici generali / General data
- Conforme alle norme CEI EN 60044-2 & CEI EN 61869-3 / According to IEC 60044-2 & IEC 61869-3  standards
- Isolamento a secco, in aria / Dry insulaƟon in air
- Custodia in metallo stampato / Metallic case execuƟon
‐ Disponibili a richiesta con doppio secondario misura e protezione / On request with double secondary measure and protecƟon
‐ Disponibile con coprimorseƩo sigillabile UTF / Available with UTF sealable terminal cover
- Per uso interno / For Indoor use
0,72/3
1,2/6
50 ÷ 60
100/√3
1,9/8
8
IP20
-10 ÷ +70
-20 ÷ +80
kV
kV
Hz
V
V/h
Kg
-
°C
°C
r.m.s - fino a / up to 600/√3 V
r.m.s - fino a / up to 1000/√3 V
Altre a richiesta / Others on request
- Livelli d’isolamento / InsulaƟon levels
- Livelli d’isolamento / InsulaƟon levels
- Frequenza nominale / Rated frequency
- Tensione secondaria nominale / Rated secondary voltage
- FaƩore di tensione / Voltage factor
- Peso (circa) / Weight (about)
- Grado di protezione / ProtecƟon degree
- Temperatura di funzionamento / Working temperature
- Temperatura di immagazzinamento / Storage temperature
Tensione Primaria
Primary Voltage
Prestazioni classi di Misura
Measure Burdens
Prestazioni classi di Protezione
ProtecƟon Burdens
Classe / Class 0,2 Codice / Code Classe / Class 0,5 Classe / Class 1 Codice / Code Classe / Class 3P Codice / Code
100 V / Ѵ3 20 VA TT100100R/100RS 50 VA 100 VA TT100100R/100R 100 VA TT100100R/100RP
110 V / Ѵ3 20 VA TT100110R/100RS 50 VA 100 VA TT100110R/100R 100 VA TT100110R/100RP
220 V / Ѵ3 20 VA TT100220R/100RS 50 VA 100 VA TT100220R/100R 100 VA TT100220R/100RP
380 V / Ѵ3 20 VA TT100380R/100RS 50 VA 100 VA TT100380R/100R 100 VA TT100380R/100RP
400 V / Ѵ3 20 VA TT100400R/100RS 50 VA 100 VA TT100400R/100R 100 VA TT100400R/100RP
500 V / Ѵ3 20 VA TT100500R/100RS 50 VA 100 VA TT100500R/100R 100 VA TT100500R/100RP
600 V / Ѵ3 20 VA TT100600R/100RS 50 VA 100 VA TT100600R/100R 100 VA TT100600R/100RP
800 V / Ѵ3 10 VA TT100800R/100RS 25 VA 50 VA TT100800R/100R 50 VA TT100800R/100RP
1000 V / Ѵ3 10 VA TT1001K0R/100RS 25 VA 50 VA TT1001K0R/100R 50 VA TT1001K0R/100RP
Altre Tensioni Primarie a richiesta / Other Primary Voltage on request
TT100 Trasformatore di Tensione isolato per inserzione tra fase e terra / Single-pole voltage transformer for connecƟon between phase and earth
  Pagina 113
Dimensioni in mm / Dimensions mm
TT6 Trasformatore di Tensione isolato per inserzione tra le fasi / Two-poles insulated voltage transformer for connecƟon between phases
DaƟ tecnici generali / General data
- Conforme alle norme CEI EN 60044-2 & CEI EN 61869-3 / According to IEC 60044-2 & IEC 61869-3  standards
- Isolamento a secco, in aria / Dry insulaƟon in air
- Custodia in metallo stampato / Metallic case execuƟon
‐ Disponibili a richiesta con doppio secondario misura e protezione / On request with double secondary measure and protecƟon
- Per uso interno / For Indoor use
0,72/3
1,2/6
50 ÷ 60
100
1,2
2,3
IP20
-10 ÷ +70
-20 ÷ +80
kV
kV
Hz
V
V
Kg
-
°C
°C
r.m.s - fino a / up to 600 V
r.m.s - fino a / up to 1000 V
Altre a richiesta / Others on request
- Livelli d’isolamento / InsulaƟon levels
- Livelli d’isolamento / InsulaƟon levels
- Frequenza nominale / Rated frequency
- Tensione secondaria nominale / Rated secondary voltage
- FaƩore di tensione / Voltage factor
- Peso (circa) / Weight (about)
- Grado di protezione / ProtecƟon degree
- Temperatura di funzionamento / Working temperature
- Temperatura di immagazzinamento / Storage temperature
Tensione Primaria
Primary Voltage
Prestazioni classi di Misura
Measure Burdens
Prestazioni classi di Protezione
ProtecƟon Burdens
Classe / Class 0,2 Codice / Code Classe / Class 0,5 Classe / Class 1 Codice / Code Classe / Class 3P Codice / Code
100 V  - - - 6 VA TT6100/100 6 VA TT6100/100P
110 V - - - 6 VA TT6110/100 6 VA TT6110/100P
220 V - - - 6 VA TT6220/100 6 VA TT6220/100P
380 V - - - 6 VA TT6380/100 6 VA TT6380/100P
400 V - - - 6 VA TT6400/100 6 VA TT6400/100P
500 V - - - 6 VA TT6500/100 6 VA TT6500/100P
600 V - - - 6 VA TT6600/100 6 VA TT6600/100P
800 V - - - 3 VA TT6800/100 3 VA TT6800/100P
1000 V - - - 3 VA TT61K0/100 3 VA TT61K0/100P
Altre Tensioni Primarie a richiesta / Other Primary Voltage on request
  Pagina 114
Dimensioni in mm / Dimensions mm
Tensione Primaria
Primary Voltage
Prestazioni classi di Misura
Measure Burdens
Prestazioni classi di Protezione
ProtecƟon Burdens
Classe / Class 0,2 Codice / Code Classe / Class 0,5 Classe / Class 1 Codice / Code Classe / Class 3P Codice / Code
100 V 5 VA TT10100/100S 10 VA 20 VA TT10100/100 20 VA TT10100/100P
110 V 5 VA TT10110/100S 10 VA 20 VA TT10110/100 20 VA TT10110/100P
220 V 5 VA TT10220/100S 10 VA 20 VA TT10220/100 20 VA TT10220/100P
380 V 5 VA TT10380/100S 10 VA 20 VA TT10380/100 20 VA TT10380/100P
400 V 5 VA TT10400/100S 10 VA 20 VA TT10400/100 20 VA TT10400/100P
500 V 5 VA TT10500/100S 10 VA 20 VA TT10500/100 20 VA TT10500/100P
600 V 5 VA TT10600/100S 10 VA 20 VA TT10600/100 20 VA TT10600/100P
800 V 2,5 VA TT10800/100S 5 VA 10 VA TT10800/100 10 VA TT10800/100P
1000 V 2,5 VA TT101K0/100S 5 VA 10 VA TT101K0/100 10 VA TT101K0/100P
Altre Tensioni Primarie a richiesta / Other Primary Voltage on request
DaƟ tecnici generali / General data
- Conforme alle norme CEI EN 60044-2 & CEI EN 61869-3 / According to IEC 60044-2 & IEC 61869-3  standards
- Isolamento a secco, in aria / Dry insulaƟon in air
- Custodia in metallo stampato / Metallic case execuƟon
‐ Disponibili a richiesta con doppio secondario misura e protezione / On request with double secondary measure and protecƟon
‐ Disponibile con coprimorseƩo sigillabile UTF / Available with UTF sealable terminal cover
- Per uso interno / For Indoor use
0,72/3
1,2/6
50 ÷ 60
100
1,2
3
IP20
-10 ÷ +70
-20 ÷ +80
kV
kV
Hz
V
V
Kg
-
°C
°C
r.m.s - fino a / up to 600 V
r.m.s - fino a / up to 1000 V
Altre a richiesta / Others on request
- Livelli d’isolamento / InsulaƟon levels
- Livelli d’isolamento / InsulaƟon levels
- Frequenza nominale / Rated frequency
- Tensione secondaria nominale / Rated secondary voltage
- FaƩore di tensione / Voltage factor
- Peso (circa) / Weight (about)
- Grado di protezione / ProtecƟon degree
- Temperatura di funzionamento / Working temperature
- Temperatura di immagazzinamento / Storage temperature
TT10 Trasformatore di Tensione isolato per inserzione tra le fasi / Two-poles insulated voltage transformer for connecƟon between phases
  Pagina 115
Dimensioni in mm / Dimensions mm
Tensione Primaria
Primary Voltage
Prestazioni classi di Misura
Measure Burdens
Prestazioni classi di Protezione
ProtecƟon Burdens
Classe / Class 0,2 Codice / Code Classe / Class 0,5 Classe / Class 1 Codice / Code Classe / Class 3P Codice / Code
100 V 10 VA TT20100/100S 20 VA 40 VA TT20100/100 40 VA TT20100/100P
110 V 10 VA TT20110/100S 20 VA 40 VA TT20110/100 40 VA TT20110/100P
220 V 10 VA TT20220/100S 20 VA 40 VA TT20220/100 40 VA TT20220/100P
380 V 10 VA TT20380/100S 20 VA 40 VA TT20380/100 40 VA TT20380/100P
400 V 10 VA TT20400/100S 20 VA 40 VA TT20400/100 40 VA TT20400/100P
500 V 10 VA TT20500/100S 20 VA 40 VA TT20500/100 40 VA TT20500/100P
600 V 10 VA TT20600/100S 20 VA 40 VA TT20600/100 40 VA TT20600/100P
800 V 5 VA TT20800/100S 10 VA 20 VA TT20800/100 20 VA TT20800/100P
1000 V 5 VA TT201K0/100S 10 VA 20 VA TT201K0/100 20 VA TT201K0/100P
Altre Tensioni Primarie a richiesta / Other Primary Voltage on request
DaƟ tecnici generali / General data
- Conforme alle norme CEI EN 60044-2 & CEI EN 61869-3 / According to IEC 60044-2 & IEC 61869-3  standards
- Isolamento a secco, in aria / Dry insulaƟon in air
- Custodia in metallo stampato / Metallic case execuƟon
‐ Disponibili a richiesta con doppio secondario misura e protezione / On request with double secondary measure and protecƟon
‐ Disponibile con coprimorseƩo sigillabile UTF / Available with UTF sealable terminal cover
- Per uso interno / For Indoor use
0,72/3
1,2/6
50 ÷ 60
100
1,2
4,1
IP20
-10 ÷ +70
-20 ÷ +80
kV
kV
Hz
V
V
Kg
-
°C
°C
r.m.s - fino a / up to 600 V
r.m.s - fino a / up to 1000 V
Altre a richiesta / Others on request
- Livelli d’isolamento / InsulaƟon levels
- Livelli d’isolamento / InsulaƟon levels
- Frequenza nominale / Rated frequency
- Tensione secondaria nominale / Rated secondary voltage
- FaƩore di tensione / Voltage factor
- Peso (circa) / Weight (about)
- Grado di protezione / ProtecƟon degree
- Temperatura di funzionamento / Working temperature
- Temperatura di immagazzinamento / Storage temperature
TT20 Trasformatore di Tensione isolato per inserzione tra le fasi / Two-poles insulated voltage transformer for connecƟon between phases
  Pagina 116
Dimensioni in mm / Dimensions mm
Tensione Primaria
Primary Voltage
Prestazioni classi di Misura
Measure Burdens
Prestazioni classi di Protezione
ProtecƟon Burdens
Classe / Class 0,2 Codice / Code Classe / Class 0,5 Classe / Class 1 Codice / Code Classe / Class 3P Codice / Code
100 V 25 VA TT50100/100S 50 VA 100 VA TT50100/100 100 VA TT50100/100P
110 V 25 VA TT50110/100S 50 VA 100 VA TT50110/100 100 VA TT50110/100P
220 V 25 VA TT50220/100S 50 VA 100 VA TT50220/100 100 VA TT50220/100P
380 V 25 VA TT50380/100S 50 VA 100 VA TT50380/100 100 VA TT50380/100P
400 V 25 VA TT50400/100S 50 VA 100 VA TT50400/100 100 VA TT50400/100P
500 V 25 VA TT50500/100S 50 VA 100 VA TT50500/100 100 VA TT50500/100P
600 V 25 VA TT50600/100S 50 VA 100 VA TT50600/100 100 VA TT50600/100P
800 V 12,5 VA TT50800/100S 25 VA 50 VA TT50800/100 50 VA TT50800/100P
1000 V 12,5 VA TT501K0/100S 25 VA 50 VA TT501K0/100 50 VA TT501K0/100P
Altre Tensioni Primarie a richiesta / Other Primary Voltage on request
DaƟ tecnici generali / General data
- Conforme alle norme CEI EN 60044-2 & CEI EN 61869-3 / According to IEC 60044-2 & IEC 61869-3  standards
- Isolamento a secco, in aria / Dry insulaƟon in air
- Custodia in metallo stampato / Metallic case execuƟon
‐ Disponibili a richiesta con doppio secondario misura e protezione / On request with double secondary measure and protecƟon
‐ Disponibile con coprimorseƩo sigillabile UTF / Available with UTF sealable terminal cover
- Per uso interno / For Indoor use
0,72/3
1,2/6
50 ÷ 60
100
1,2
6
IP20
-10 ÷ +70
-20 ÷ +80
kV
kV
Hz
V
V
Kg
-
°C
°C
r.m.s - fino a / up to 600 V
r.m.s - fino a / up to 1000 V
Altre a richiesta / Others on request
- Livelli d’isolamento / InsulaƟon levels
- Livelli d’isolamento / InsulaƟon levels
- Frequenza nominale / Rated frequency
- Tensione secondaria nominale / Rated secondary voltage
- FaƩore di tensione / Voltage factor
- Peso (circa) / Weight (about)
- Grado di protezione / ProtecƟon degree
- Temperatura di funzionamento / Working temperature
- Temperatura di immagazzinamento / Storage temperature
TT50 Trasformatore di Tensione isolato per inserzione tra le fasi / Two-poles insulated voltage transformer for connecƟon between phases
  Pagina 117
Dimensioni in mm / Dimensions mm
DaƟ tecnici generali / General data
- Conforme alle norme CEI EN 60044-2 & CEI EN 61869-3 / According to IEC 60044-2 & IEC 61869-3  standards
- Isolamento a secco, in aria / Dry insulaƟon in air
- Custodia in metallo stampato / Metallic case execuƟon
‐ Disponibili a richiesta con doppio secondario misura e protezione / On request with double secondary measure and protecƟon
‐ Disponibile con coprimorseƩo sigillabile UTF / Available with UTF sealable terminal cover
- Per uso interno / For Indoor use
0,72/3
1,2/6
50 ÷ 60
100
1,2
8
IP20
-10 ÷ +70
-20 ÷ +80
kV
kV
Hz
V
V
Kg
-
°C
°C
r.m.s - fino a / up to 600 V
r.m.s - fino a / up to 1000 V
Altre a richiesta / Others on request
- Livelli d’isolamento / InsulaƟon levels
- Livelli d’isolamento / InsulaƟon levels
- Frequenza nominale / Rated frequency
- Tensione secondaria nominale / Rated secondary voltage
- FaƩore di tensione / Voltage factor
- Peso (circa) / Weight (about)
- Grado di protezione / ProtecƟon degree
- Temperatura di funzionamento / Working temperature
- Temperatura di immagazzinamento / Storage temperature
Tensione Primaria
Primary Voltage
Prestazioni classi di Misura
Measure Burdens
Prestazioni classi di Protezione
ProtecƟon Burdens
Classe / Class 0,2 Codice / Code Classe / Class 0,5 Classe / Class 1 Codice / Code Classe / Class 3P Codice / Code
100 V 40 VA TT100100/100S 100 VA 200 VA TT100100/100 200 VA TT100100/100P
110 V 40 VA TT100110/100S 100 VA 200 VA TT100110/100 200 VA TT100110/100P
220 V 40 VA TT100220/100S 100 VA 200 VA TT100220/100 200 VA TT100220/100P
380 V 40 VA TT100380/100S 100 VA 200 VA TT100380/100 200 VA TT100380/100P
400 V 40 VA TT100400/100S 100 VA 200 VA TT100400/100 200 VA TT100400/100P
500 V 40 VA TT100500/100S 100 VA 200 VA TT100500/100 200 VA TT100500/100P
600 V 40 VA TT100600/100S 100 VA 200 VA TT100600/100 200 VA TT100600/100P
800 V 20 VA TT100800/100S 50 VA 100 VA TT100800/100 100 VA TT100800/100P
1000 V 20 VA TT1001K0/100S 50 VA 100 VA TT1001K0/100 100 VA TT1001K0/100P
Altre Tensioni Primarie a richiesta / Other Primary Voltage on request
TT100 Trasformatore di Tensione isolato per inserzione tra le fasi / Two-poles insulated voltage transformer for connecƟon between phases
  Pagina 118